
Nexus 850

DKK 320.000 Euro 42.667 År: 2014

Stand:  God Længde (m/fod):  8,62 / 28″ Antal motorer:  1
Farve:  Grå Bredde:  2,95 Motorfabrikat:  Mercury
Lokation:  Rungsted Havn  Dybgang:  0,40 Motortype:  Udenbords
Årgang:  2013 Vægt kg:  2.300 Motorydelse:  60 HK
Bygge nr.: Skrogtype:  Glasfiber Motorårgang:  2019

Nexus 850 – 2014
En anderledes båd, der adskiller sig i markedet ved at være yderst rummelig af sin størrelse, meget økonomisk at sejle og
opfører sig forudsigeligt både under havnemanøvrer og ved sejlads i mere udfordrende forhold. Denne Nexus 850 har
derudover en en nyere Mercury 60HK motor, bovpropel, varme og er et spændende bud på en halvplanende familiebåd til
dem der prioriterer lave omkostninger, tryghed og plads.

Indvendigt byder båden på over 1,9 meters ståhøjde, en rummelig salon med stort pantry samt et funktionelt toiletrum – blot
nogle af de mange kvaliteter, der gør livet ombord komfortabelt. Dertil kommer et stort antal skabe, rum og stuvepladser, som
giver gode muligheder for længere ophold ombord og høj grad af selvstændighed under sejlads. Båden rummer to separate
kahytter – for og agter – begge med dobbeltseng, samt yderligere mulighed for opredning i salonen. Fuldt pantry med godt
tilgængeligt køleskab. Aflukket stort toiletrum, men muligheden for at etablere søtoilet (denne har et tørkloset).

Integrerede badeplatforme, et funktionelt cockpit med mulighed for lukning via nedfældelige sæder og overdækning med
foldbar bimini samt separate solområder på fordækket gør Nexus 850 til en komfortabel båd – både til ophold og afslapning.
De brede sidedæk bidrager yderligere til sikker og nem bevægelse rundt om båden.

Mæglers kommentar: Jeg har aldrig været ombord i en Nexus 850. Allerede da jeg trådte ombord slog det mig, hvor stabil og
sikker båden føltes. Jeg vejer knap 100kg, men selv på det brede sidedæk kunne jeg gå uden at føle båden vippe under mig.
Da jeg kom om læ blev jeg yderst positiv overrasket. Stor rumfølelse, godt med lys og virkelig en båd der indbyder til
familiehygge.



Båden kan ses i Rungsted Havn. Kontakt ShipShape Bådsalg for yderligere info tel.: 45 86 85 00.
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